
2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 1

RISULTATI COMPLETI

200 Rana - Assoluti Femmine
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 09:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 FIORINI ELISA 2003 RARI NANTES ALAITA
 

 34.26  01:11.73
37.47

 01:51.07
39.34

02:30.06 9.00
38.99

2 SONCINI SARA 2005 2001 TEAMITA
 

 36.07  01:16.73
40.66

 01:59.16
42.43

02:41.28 7.00
42.12

3 DAPOR MATILDE 2005 RARI NANTES ALAITA
 

 38.07  01:20.01
41.94

 02:03.31
43.30

02:45.68 6.00
42.37

4 MICHELI ELISA 2004 RARI NANTES VALSUGANAITA
 

 37.42  01:19.91
42.49

 02:04.54
44.63

02:49.11 5.00
44.57

5 CASILLO MARTINA 2009 AMICI NUOTO RIVAITA
 

 43.79  01:30.67
46.88

 02:19.53
48.86

03:08.45 9.00
48.92

6 DONATO VIRGINIA 2008 RARI NANTES VALSUGANAITA
 

 43.34  01:34.30
50.96

 02:25.95
51.65

03:16.99 7.00
51.04

7 CAMPANELLI VALENTINA 2008 AMICI NUOTO RIVAITA
 

 42.75  01:35.23
52.48

 02:28.18
52.95

03:24.54 6.00
56.36

8 FINOCCHIARO CARLOTTA 2010 AMICI NUOTO RIVAITA
 

 55.11  01:56.78
01:01.67

 02:56.59
59.81

03:55.58 9.00
58.99

9 TORBOLI GIULIA 2009 AMICI NUOTO RIVAITA
 

 01:05.37  02:20.55
01:15.18

 03:35.08
01:14.53

04:44.40 5.00
01:09.32

- BOSELLO LARA 2004 2001 TEAMITA ASS 0
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 2

RISULTATI COMPLETI

200 Rana - Assoluti Maschi
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 09:24
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 SERRA CHRISTIAN 2005 2001 TEAMITA
 

 31.95  01:10.19
38.24

 01:49.59
39.40

02:30.14 9.00
40.55

2 CAVALIERE ANDREA 2004 2001 TEAMITA
 

 33.07  01:13.12
40.05

 01:56.63
43.51

02:40.16 7.00
43.53

3 MAROCCHI GIOVANNI 2006 AMICI NUOTO RIVAITA
 

 38.78  01:23.59
44.81

 02:10.98
47.39

02:57.90 6.00
46.92

4 TRENTINAGLIA IVAN 2007 RARI NANTES VALSUGANAITA
 

 42.26  01:29.66
47.40

 02:18.05
48.39

03:06.03 9.00
47.98

5 MANFRINI DAVIDE 2008 LENO 2001 SSD A RLITA
 

 41.15  01:30.05
48.90

 02:20.48
50.43

03:08.63 7.00
48.15
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 3

RISULTATI COMPLETI

Staff. 4x100 Stile L. - Assoluti Femmine
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 09:28
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Naz FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 4

RISULTATI COMPLETI

Staff. 4x100 Stile L. - Assoluti Maschi
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 09:28
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Naz FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 5

RISULTATI COMPLETI

50 Farfalla - Esordienti B F
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 09:28
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 CORATELLI ILARIA 2010 LENO 2001 SSD A RLITA 00:46.28 9.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 6

RISULTATI COMPLETI

50 Farfalla - Esordienti B M
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 09:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 BRUNI FILIPPO 2009 LENO 2001 SSD A RLITA 00:47.77 9.00

2 SHAULLI RIKARDO 2009 AMICI NUOTO RIVAITA 01:02.28 7.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 7

RISULTATI COMPLETI

50 Farfalla - Assoluti Femmine
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 09:32
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 GALLERANI ERICA 1999 DE AKKER TEAMITA 00:27.91 9.00

2 GIOVANELLI HELENE 2002 AMICI NUOTO RIVAITA 00:28.73 7.00

3 SALVO MICHELLE 2004 2001 TEAMITA 00:30.04 6.00

4 TURRINI ELEONORA 2004 AMICI NUOTO RIVAITA 00:31.17 5.00

5 STEFANI GIULIA 2001 RARI NANTES TRENTOITA 00:31.49 4.00

6 SCAZZIOTA ELEONORA 2005 RARI NANTES ALAITA 00:31.87 3.00

7 SANTARSIERO LAURA NATALY 2001 2001 TEAMITA 00:32.22 2.00

8 DANDREA GINEVRA 2004 RARI NANTES VALSUGANAITA 00:32.35 1.00

9 ZANONI CHANTAL 2003 2001 TEAMITA 00:32.59 0

10 GELOSA SOFIA 2002 AMICI NUOTO RIVAITA 00:32.89 0

11 STEDILE CAMILLA 2003 2001 TEAMITA 00:32.92 0
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 8

RISULTATI COMPLETI

50 Farfalla - Assoluti Maschi
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 09:35
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 PIGNATTI MATTEO 1996 DE AKKER TEAMITA 00:23.92 9.00

2 MASSEI MARCELLO 2003 RARI NANTES ALAITA 00:27.22 7.00

3 MAISTRI NICOLO' 2001 2001 TEAMITA 00:28.90 6.00

4 STEFANI ANDREA 2002 RARI NANTES VALSUGANAITA 00:29.61 4.50

4 ZOMER CHRISTIAN 1999 2001 TEAMITA 00:29.61 4.50

6 AZZOLINI TOMMASO 2001 2001 TEAMITA 00:30.05 3.00

7 SALA MATTEO 2003 AMICI NUOTO RIVAITA 00:31.45 2.00
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 9

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Femmine
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 09:37
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 MASSEI MILA 2002 RARI NANTES ALAITA   34.15 01:10.40 9.0036.25

2 BORTOLOTTI LUCIA 2007 AMICI NUOTO RIVAITA   33.98 01:10.49 9.0036.51

3 MANFRINI CHIARA 2001 2001 TEAMITA   35.24 01:13.67 7.0038.43

4 PONTALTI ARIANNA 2006 RARI NANTES TRENTOITA   36.02 01:14.59 7.0038.57

5 DALL'O FRANCESCA 2004 RARI NANTES VALSUGANAITA   36.69 01:16.14 6.0039.45

6 PELLEGRINI MARTA 2007 AMICI NUOTO RIVAITA   39.34 01:20.04 6.0040.70

7 ARMELLINI ANNA 2006 AMICI NUOTO RIVAITA   39.53 01:21.43 5.0041.90

8 CASARI ALESSIA 2006 AMICI NUOTO RIVAITA   40.23 01:22.73 4.0042.50

9 BAROZZI VALENTINA 2009 LENO 2001 SSD A RLITA   40.51 01:23.57 9.0043.06

10 PELLEGRINI GIULIA 2008 AMICI NUOTO RIVAITA   41.24 01:24.27 7.0043.03

11 BISINELLI CAMILLA 2009 LENO 2001 SSD A RLITA   41.16 01:26.70 6.0045.54

12 MARCOLINI NICOLE 2005 2001 TEAMITA   43.75 01:31.56 5.0047.81

13 HOTI KEJSI 2009 LENO 2001 SSD A RLALB   44.90 01:32.57 5.0047.67

14 RASO ISABEL 2011 AMICI NUOTO RIVAITA   53.35 01:49.18 9.0055.83

15 PELLEGRINI ELENA 2011 AMICI NUOTO RIVAITA   54.93 01:49.57 7.0054.64

16 TORBOLI GIULIA 2009 AMICI NUOTO RIVAITA   59.21 02:01.01 4.0001:01.80

17 BERTOLDO GIULIA 2011 AMICI NUOTO RIVAITA   56.04 02:03.47 6.0001:07.43
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 10

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Maschi
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 09:46
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 STEFANI ALBERTO 2001 RARI NANTES ALAITA   29.60 01:00.99 9.0031.39

2 PILLONI FRANCESCO 2001 2001 TEAMITA   29.47 01:01.78 7.0032.31

3 BIANCHINI ANGELO 2001 RARI NANTES TRENTOITA   30.89 01:03.86 6.0032.97

4 PINTARELLI JACOPO 2005 2001 TEAMITA   30.62 01:04.02 9.0033.40

5 BALLARDI DAVIDE 2006 AMICI NUOTO RIVAITA   33.01 01:07.69 7.0034.68

6 BOLOGNANI STEFANO 2000 AMICI NUOTO RIVAITA   33.92 01:10.44 5.0036.52

7 FERRARI DIEGO 2006 AMICI NUOTO RIVAITA   34.30 01:11.60 6.0037.30

8 TONDIN SEBASTIANO 2007 RARI NANTES VALSUGANAITA   37.02 01:16.91 9.0039.89

9 SARTORI DIEGO 2006 RARI NANTES VALSUGANAITA   37.82 01:17.69 5.0039.87

10 BISINELLI MATTIA 2010 LENO 2001 SSD A RLITA   42.87 01:29.75 9.0046.88

11 SHAULLI RIKARDO 2009 AMICI NUOTO RIVAITA   59.47 02:06.26 7.0001:06.79

- ROMANCIUC MAXIM 2005 2001 TEAMITA ASS 0

- ZANOLLI DAVIDE 2010 AMICI NUOTO RIVAITA ASS 0
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 11

RISULTATI COMPLETI

200 Stile Libero - Assoluti Femmine
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 09:51
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 GASPEROTTI FRANCESCA 2003 RARI NANTES ALAITA
 

 29.53  01:00.95
31.42

 01:33.09
32.14

02:05.74 9.00
32.65

2 SORRENTINO GIULIA 2004 RARI NANTES TRENTOITA
 

 30.81  01:03.40
32.59

 01:35.72
32.32

02:08.13 7.00
32.41

3 STEFANI FRANCESCA 2005 RARI NANTES TRENTOITA
 

 30.38  01:03.20
32.82

 01:35.73
32.53

02:08.19 6.00
32.46

4 MANARA VALENTINA 2004 RARI NANTES TRENTOITA
 

 31.00  01:04.42
33.42

 01:37.85
33.43

02:12.01 5.00
34.16

5 PETROLLI SARA 2003 RARI NANTES ALAITA
 

 32.00  01:05.72
33.72

 01:39.78
34.06

02:13.11 4.00
33.33

6 ZANETTI ELISA 2006 RARI NANTES TRENTOITA
 

 31.87  01:06.34
34.47

 01:40.98
34.64

02:15.10 9.00
34.12

7 GELOSA SOFIA 2002 AMICI NUOTO RIVAITA
 

 32.25  01:07.51
35.26

 01:43.80
36.29

02:19.04 3.00
35.24

8 CIVETTINI ALICE 2006 AMICI NUOTO RIVAITA
 

 32.45  01:07.64
35.19

 01:44.09
36.45

02:19.57 7.00
35.48

9 MARCHI ALICE 2005 AMICI NUOTO RIVAITA
 

 32.70  01:10.16
37.46

 01:48.82
38.66

02:24.38 2.00
35.56

10 KURINCIC GAIA 2005 RARI NANTES TRENTOITA
 

 33.72  01:10.38
36.66

 01:47.68
37.30

02:24.74 1.00
37.06

11 SANTARSIERO LAURA NATALY 2001 2001 TEAMITA
 

 33.41  01:10.77
37.36

 01:48.50
37.73

02:25.48 0
36.98

12 STEDILE CAMILLA 2003 2001 TEAMITA
 

 34.83  01:12.42
37.59

 01:50.36
37.94

02:26.67 0
36.31

13 ZANONI CHANTAL 2003 2001 TEAMITA
 

 35.26  01:13.80
38.54

 01:53.09
39.29

02:28.08 0
34.99

14 PILLON AMELIA 2007 RARI NANTES VALSUGANAITA
 

 33.30  01:10.74
37.44

 01:50.37
39.63

02:28.93 6.00
38.56

15 PELLEGRINI MARTA 2007 AMICI NUOTO RIVAITA
 

 34.46  01:13.11
38.65

 01:52.87
39.76

02:30.30 5.00
37.43

16 CAMPANELLI ANNA 2007 AMICI NUOTO RIVAITA
 

 33.54  01:12.24
38.70

 01:53.70
41.46

02:32.94 4.00
39.24

17 CASARI ALESSIA 2006 AMICI NUOTO RIVAITA
 

 35.50  01:14.92
39.42

 01:56.34
41.42

02:34.96 3.00
38.62

18 FERRARI LICIA 2007 AMICI NUOTO RIVAITA
 

 35.69  01:15.36
39.67

 01:56.36
41.00

02:36.37 2.00
40.01

19 ARMELLINI ANNA 2006 AMICI NUOTO RIVAITA
 

 34.75  01:13.99
39.24

 01:55.76
41.77

02:36.66 1.00
40.90

20 AMICONE AURORA 2009 AMICI NUOTO RIVAITA
 

 34.76  01:14.89
40.13

 01:57.25
42.36

02:37.75 9.00
40.50

21 BISINELLI CAMILLA 2009 LENO 2001 SSD A RLITA
 

 36.71  01:17.11
40.40

 02:00.06
42.95

02:41.82 7.00
41.76

22 PELLEGRINI GIULIA 2008 AMICI NUOTO RIVAITA
 

 37.70  01:20.16
42.46

 02:04.73
44.57

02:46.96 6.00
42.23

23 FINOCCHIARO CARLOTTA 2010 AMICI NUOTO RIVAITA
 

 45.43  01:35.65
50.22

 02:25.35
49.70

03:11.62 9.00
46.27

24 TORBOLI GIULIA 2009 AMICI NUOTO RIVAITA
 

 50.11  01:50.26
01:00.15

 02:51.82
01:01.56

03:51.36 5.00
59.54

25 BERTOLDO GIULIA 2011 AMICI NUOTO RIVAITA
 

 52.90  01:59.17
01:06.27

 03:08.47
01:09.30

04:13.78 7.00
01:05.31
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 12

RISULTATI COMPLETI

200 Stile Libero - Assoluti Maschi
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 10:04
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 MASSEI MARCELLO 2003 RARI NANTES ALAITA
 

 27.99  58.68
30.69

 01:30.99
32.31

02:02.09 9.00
31.10

2 MAISTRI NICOLO' 2001 2001 TEAMITA
 

 28.17  59.40
31.23

 01:31.54
32.14

02:02.68 7.00
31.14

3 ANDREOLI CRISTIAN 1998 AMICI NUOTO RIVAITA
 

 28.41  59.99
31.58

 01:33.53
33.54

02:07.88 6.00
34.35

4 BAROZZI DAVIDE 2004 2001 TEAMITA
 

 30.37  01:04.69
34.32

 01:40.01
35.32

02:15.14 9.00
35.13

5 PERETTI LUCA 2005 2001 TEAMITA
 

 30.37  01:05.46
35.09

 01:41.29
35.83

02:15.58 7.00
34.29

6 MICHELI NICOLA 2008 RARI NANTES VALSUGANAITA
 

 31.35  01:06.07
34.72

 01:41.68
35.61

02:16.08 9.00
34.40

7 GOATELLI ANDREA 2006 RARI NANTES VALSUGANAITA
 

 31.15  01:06.22
35.07

 01:42.42
36.20

02:16.11 6.00
33.69

8 SALA GABRIELE 2003 AMICI NUOTO RIVAITA
 

 30.88  01:05.76
34.88

 01:42.28
36.52

02:17.51 5.00
35.23

9 FERRARI DIEGO 2006 AMICI NUOTO RIVAITA
 

 32.25  01:08.34
36.09

 01:46.89
38.55

02:22.34 5.00
35.45

10 TONDIN SEBASTIANO 2007 RARI NANTES VALSUGANAITA
 

 32.74  01:09.43
36.69

 01:47.03
37.60

02:23.57 7.00
36.54

11 SARTORI DIEGO 2006 RARI NANTES VALSUGANAITA
 

 34.81  01:12.93
38.12

 01:52.46
39.53

02:31.17 4.00
38.71
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 13

RISULTATI COMPLETI

200 Misti - Assoluti Femmine
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 10:11
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 SALVO MICHELLE 2004 2001 TEAMITA
 

 31.61  01:08.61
37.00

 01:53.00
44.39

02:28.75 9.00
35.75

2 GASPEROTTI FRANCESCA 2003 RARI NANTES ALAITA
 

 31.97  01:11.44
39.47

 01:57.68
46.24

02:34.31 7.00
36.63

3 DANDREA GINEVRA 2004 RARI NANTES VALSUGANAITA
 

 33.68  01:15.31
41.63

 02:02.62
47.31

02:39.70 6.00
37.08

4 DALL'O FRANCESCA 2004 RARI NANTES VALSUGANAITA
 

 37.31  01:18.93
41.62

 02:08.07
49.14

02:46.38 5.00
38.31

5 PELLEGRINI MARTA 2007 AMICI NUOTO RIVAITA
 

 39.12  01:22.85
43.73

 02:15.15
52.30

02:52.53 9.00
37.38

6 CAMPANELLI ANNA 2007 AMICI NUOTO RIVAITA
 

 38.28  01:25.18
46.90

 02:15.77
50.59

02:56.47 7.00
40.70

7 BAROZZI VALENTINA 2009 LENO 2001 SSD A RLITA
 

 38.35  01:25.05
46.70

 02:24.28
59.23

03:05.75 9.00
41.47

8 BIANCHI LAURA 2009 LENO 2001 SSD A RLITA
 

 47.99  01:43.73
55.74

 02:46.63
01:02.90

03:31.62 7.00
44.99
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 14

RISULTATI COMPLETI

200 Misti - Assoluti Maschi
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 10:19
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 STEFANI ALBERTO 2001 RARI NANTES ALAITA
 

 29.31  01:03.20
33.89

 01:44.61
41.41

02:15.80 9.00
31.19

2 PILLONI FRANCESCO 2001 2001 TEAMITA
 

 29.37  01:04.15
34.78

 01:46.55
42.40

02:20.56 7.00
34.01

3 ROSA LUCA 2006 AMICI NUOTO RIVAITA
 

 28.89  01:05.92
37.03

 01:49.02
43.10

02:23.53 9.00
34.51

4 ZOMER CHRISTIAN 1999 2001 TEAMITA
 

 29.88  01:08.04
38.16

 01:52.82
44.78

02:25.54 6.00
32.72

5 FERRARI LUKAS 2004 AMICI NUOTO RIVAITA
 

 32.02  01:10.35
38.33

 01:55.93
45.58

02:33.05 7.00
37.12

6 BALLARDI DAVIDE 2006 AMICI NUOTO RIVAITA
 

 33.24  01:11.80
38.56

 01:59.54
47.74

02:33.38 6.00
33.84

7 MICHELI NICOLA 2008 RARI NANTES VALSUGANAITA
 

 34.32  01:14.11
39.79

 02:03.79
49.68

02:39.68 9.00
35.89
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 15

RISULTATI COMPLETI

100 Rana - Assoluti Femmine
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 10:26
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 FIORINI ELISA 2003 RARI NANTES ALAITA   33.44 01:10.48 9.0037.04

2 TURRINI ELEONORA 2004 AMICI NUOTO RIVAITA   36.37 01:16.36 6.5039.99

2 SONCINI SARA 2005 2001 TEAMITA   36.01 01:16.36 6.5040.35

4 MICHELI ELISA 2004 RARI NANTES VALSUGANAITA   36.82 01:17.98 5.0041.16

5 LITTERINI SARAH 2005 RARI NANTES TRENTOITA   37.82 01:19.03 4.0041.21

6 DAPOR MATILDE 2005 RARI NANTES ALAITA   38.19 01:19.51 3.0041.32

7 SCAZZIOTA ELEONORA 2005 RARI NANTES ALAITA   38.20 01:21.46 2.0043.26

8 MARSIGLIA EMILY 2004 AMICI NUOTO RIVAITA   38.96 01:23.31 1.0044.35

9 FIORI ELENA 2007 RARI NANTES TRENTOITA   39.47 01:23.66 9.0044.19

10 SORRENTINO SOFIA 2007 RARI NANTES TRENTOITA   41.83 01:27.18 7.0045.35

11 CASILLO MARTINA 2009 AMICI NUOTO RIVAITA   43.71 01:30.45 9.0046.74

12 DONATO VIRGINIA 2008 RARI NANTES VALSUGANAITA   44.43 01:33.84 7.0049.41

13 CAMPANELLI VALENTINA 2008 AMICI NUOTO RIVAITA   44.20 01:34.32 6.0050.12

14 FINOCCHIARO CARLOTTA 2010 AMICI NUOTO RIVAITA   54.56 01:53.00 9.0058.44

15 BIANCHI LAURA 2009 LENO 2001 SSD A RLITA   56.08 02:00.22 5.0001:04.14

16 CORATELLI ILARIA 2010 LENO 2001 SSD A RLITA   57.64 02:02.57 7.0001:04.93

17 PELLEGRINI ELENA 2011 AMICI NUOTO RIVAITA   01:02.85 02:13.86 6.0001:11.01

18 TORBOLI GIULIA 2009 AMICI NUOTO RIVAITA   01:06.28 02:18.29 4.0001:12.01

19 BERTOLDO GIULIA 2011 AMICI NUOTO RIVAITA   01:06.03 02:22.10 5.0001:16.07

- BOSELLO LARA 2004 2001 TEAMITA ASS 0
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 16

RISULTATI COMPLETI

100 Rana - Assoluti Maschi
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 10:36
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 SERRA CHRISTIAN 2005 2001 TEAMITA   30.60 01:06.18 9.0035.58

2 ZOGNO MATTEO 2002 RARI NANTES TRENTOITA   31.95 01:08.07 9.0036.12

3 TADDEI KEVIN 2003 RARI NANTES ALAITA   31.54 01:08.36 7.0036.82

4 PINTARELLI JACOPO 2005 2001 TEAMITA   33.91 01:14.73 7.0040.82

5 DE FILIPPI GABRIEL 2002 AMICI NUOTO RIVAITA   35.23 01:16.05 6.0040.82

6 FERRARI LUKAS 2004 AMICI NUOTO RIVAITA   36.77 01:18.19 6.0041.42

7 PERETTI LUCA 2005 2001 TEAMITA   37.20 01:19.72 5.0042.52

8 MAROCCHI GIOVANNI 2006 AMICI NUOTO RIVAITA   39.37 01:22.38 4.0043.01

9 BAROZZI DAVIDE 2004 2001 TEAMITA   38.25 01:22.50 3.0044.25

10 MANFRINI DAVIDE 2008 LENO 2001 SSD A RLITA   40.89 01:26.89 9.0046.00

11 TRENTINAGLIA IVAN 2007 RARI NANTES VALSUGANAITA   41.86 01:27.13 7.0045.27

12 SARTORI DIEGO 2006 RARI NANTES VALSUGANAITA   46.27 01:37.83 2.0051.56

13 BISINELLI MATTIA 2010 LENO 2001 SSD A RLITA   52.24 01:51.82 9.0059.58

14 BRUNI FILIPPO 2009 LENO 2001 SSD A RLITA   53.53 01:54.99 7.0001:01.46

- ASTEFANI DAVID STEFAN 2009 AMICI NUOTO RIVAITA SQU 0
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 17

RISULTATI COMPLETI

800 Stile Libero - Assoluti Femmine
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 10:41
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno
Società

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m FINALE Punti

1 PETROLLI SARA 2003
RARI NANTES ALA ITA  

 32.42  01:06.87
34.45

 01:41.36
34.49

 02:16.15
34.79

 02:50.89
34.74

 03:25.76
34.87

 04:00.15
34.39

 04:34.60
34.45

 05:08.99
34.39

 05:43.59
34.60

 06:18.04
34.45

 06:52.44
34.40

 07:27.26
34.82

 08:02.10
34.84

 08:36.42
34.32

09:10.04 9.00
33.62

2 DANDREA SOFIA 2007
RARI NANTES VALSUGANA ITA  

 32.58  01:06.99
34.41

 01:41.12
34.13

 02:15.82
34.70

 02:50.86
35.04

 03:25.79
34.93

 04:00.25
34.46

 04:35.44
35.19

 05:10.54
35.10

 05:46.27
35.73

 06:21.58
35.31

 06:57.04
35.46

 07:32.69
35.65

 08:07.93
35.24

 08:43.08
35.15

09:16.89 9.00
33.81

3 BORTOLOTTI LUCIA 2007
AMICI NUOTO RIVA ITA  

 32.32  01:07.36
35.04

 01:42.10
34.74

 02:17.20
35.10

 02:53.49
36.29

 03:29.66
36.17

 04:06.18
36.52

 04:43.12
36.94

 05:20.01
36.89

 05:56.60
36.59

 06:33.18
36.58

 07:09.78
36.60

 07:47.01
37.23

 08:23.53
36.52

 09:00.45
36.92

09:35.85 7.00
35.40

4 FERRARI LICIA 2007
AMICI NUOTO RIVA ITA  

 36.26  01:17.17
40.91

 01:59.18
42.01

 02:40.47
41.29

 03:22.54
42.07

 04:04.22
41.68

 04:46.05
41.83

 05:28.06
42.01

 06:09.34
41.28

 06:51.15
41.81

 07:32.75
41.60

 08:14.41
41.66

 08:55.87
41.46

 09:37.06
41.19

 10:17.51
40.45

10:57.32 6.00
39.81

5 AMICONE AURORA 2009
AMICI NUOTO RIVA ITA  

 37.20  01:19.57
42.37

 02:02.00
42.43

 02:44.80
42.80

 03:27.83
43.03

 04:10.91
43.08

 04:53.10
42.19

 05:35.98
42.88

 06:19.86
43.88

 07:03.41
43.55

 07:44.63
41.22

 08:29.80
45.17

 09:13.21
43.41

 09:56.50
43.29

 10:39.57
43.07

11:19.24 9.00
39.67

6 CAMPANELLI VALENTINA 2008
AMICI NUOTO RIVA ITA  

 37.48  01:21.39
43.91

 02:06.04
44.65

 02:51.01
44.97

 03:35.68
44.67

 04:22.07
46.39

 05:06.38
44.31

 05:51.69
45.31

 06:37.08
45.39

 07:22.74
45.66

 08:07.32
44.58

 08:51.81
44.49

 09:36.26
44.45

 10:20.28
44.02

 11:04.89
44.61

11:47.41 7.00
42.52
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 18

RISULTATI COMPLETI

1500 Stile Libero - Assoluti Maschi
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 10:55
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno
Società

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m 850m 900m

950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m 1250m 1300m 1350m 1400m 1450m FINALE Punti

1 STEFANI ANDREA 2002
RARI NANTES VALSUGANA ITA  

 31.15  01:04.74
33.59

 01:38.72
33.98

 02:13.21
34.49

 02:46.69
33.48

 03:20.70
34.01

 03:55.26
34.56

 04:29.62
34.36

 05:04.33
34.71

 05:38.72
34.39

 06:13.16
34.44

 06:47.59
34.43

 07:21.99
34.40

 07:56.69
34.70

 08:31.52
34.83

 09:06.88
35.36

 09:41.96
35.08

 10:17.14
35.18

 10:52.59
35.45

 11:28.66
36.07

 12:04.06
35.40

 12:38.88
34.82

 13:14.59
35.71

 13:50.22
35.63

 14:26.13
35.91

 15:01.15
35.02

 15:35.83
34.68

 16:10.39
34.56

 16:45.03
34.64

17:17.59 9.00
32.56

2 GOATELLI ANDREA 2006
RARI NANTES VALSUGANA ITA  

 32.07  01:06.77
34.70

 01:42.30
35.53

 02:18.48
36.18

 02:54.31
35.83

 03:30.45
36.14

 04:06.25
35.80

 04:42.34
36.09

 05:18.35
36.01

 05:54.04
35.69

 06:29.83
35.79

 07:05.83
36.00

 07:41.88
36.05

 08:17.84
35.96

 08:53.62
35.78

 09:29.63
36.01

 10:05.82
36.19

 10:42.01
36.19

 11:18.38
36.37

 11:54.64
36.26

 12:30.93
36.29

 13:07.36
36.43

 13:43.69
36.33

 14:19.63
35.94

 14:56.25
36.62

 15:32.65
36.40

 16:09.42
36.77

 16:45.84
36.42

 17:21.26
35.42

17:54.34 9.00
33.08
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 19

RISULTATI COMPLETI

Mistaffetta 4x50 MX - 
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 11:14
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Naz FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m
100m
150m
200m

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com


2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 20

RISULTATI COMPLETI

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 11:14
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 PICCOLI MARGHERITA 2002 RARI NANTES ALAITA   31.01 01:05.05 9.0034.04

2 SALVO MICHELLE 2004 2001 TEAMITA   31.41 01:05.19 7.0033.78

3 SCAZZIOTA ELEONORA 2005 RARI NANTES ALAITA   32.46 01:09.78 6.0037.32

4 SONCINI SARA 2005 2001 TEAMITA   32.63 01:11.46 5.0038.83

5 CIVETTINI ALICE 2006 AMICI NUOTO RIVAITA   33.84 01:12.50 9.0038.66

6 ZANONI CHANTAL 2003 2001 TEAMITA   33.67 01:13.40 4.0039.73

7 DANDREA GINEVRA 2004 RARI NANTES VALSUGANAITA   33.96 01:13.67 3.0039.71

8 RODIGHIERO CLOTILDE 2007 RARI NANTES TRENTOITA   34.51 01:13.94 7.0039.43

9 STEDILE CAMILLA 2003 2001 TEAMITA   34.31 01:15.16 2.0040.85

10 CASILLO MARTINA 2009 AMICI NUOTO RIVAITA   38.97 01:22.81 9.0043.84

11 BISINELLI CAMILLA 2009 LENO 2001 SSD A RLITA   41.44 01:32.02 7.0050.58

12 HOTI KEJSI 2009 LENO 2001 SSD A RLALB   43.12 01:32.64 6.0049.52

13 BIANCHI LAURA 2009 LENO 2001 SSD A RLITA   48.94 01:46.58 5.0057.64

14 RASO ISABEL 2011 AMICI NUOTO RIVAITA   01:00.74 02:08.03 9.0001:07.29

- CAMPANELLI ANNA 2007 AMICI NUOTO RIVAITA ASS 0
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 21

RISULTATI COMPLETI

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 11:21
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 GUSPERTI MATTEO 2003 TEAM NUOTO TRENTO ASDITA   25.82 00:56.58 9.0030.76

2 MASSEI MARCELLO 2003 RARI NANTES ALAITA   27.60 00:58.18 7.0030.58

3 SERRA CHRISTIAN 2005 2001 TEAMITA   27.90 01:00.33 9.0032.43

4 ROSA LUCA 2006 AMICI NUOTO RIVAITA   28.85 01:02.19 7.0033.34

5 ZOMER CHRISTIAN 1999 2001 TEAMITA   32.09 01:07.88 6.0035.79

6 CAVALIERE ANDREA 2004 2001 TEAMITA   33.50 01:12.74 6.0039.24

7 CIECH GIORGIO 2008 LENO 2001 SSD A RLITA   37.81 01:22.57 9.0044.76

8 BISINELLI MATTIA 2010 LENO 2001 SSD A RLITA   46.17 01:41.76 9.0055.59

- DELLADIO PIETRO 2002 TEAM NUOTO TRENTO ASDITA ASS 0
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 22

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 11:25
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 GIOVANELLI HELENE 2002 AMICI NUOTO RIVAITA 00:27.01 9.00

2 FOLGHERAITER LISA 2005 RARI NANTES TRENTOITA 00:27.66 7.00

3 GASPEROTTI FRANCESCA 2003 RARI NANTES ALAITA 00:27.68 6.00

4 GIOVANELLI ARIANNA 2000 AMICI NUOTO RIVAITA 00:28.93 5.00

5 MARCHI ALICE 2005 AMICI NUOTO RIVAITA 00:28.99 4.00

6 TURRINI ELEONORA 2004 AMICI NUOTO RIVAITA 00:29.02 3.00

7 MICHELI ELISA 2004 RARI NANTES VALSUGANAITA 00:29.46 2.00

8 GELOSA SOFIA 2002 AMICI NUOTO RIVAITA 00:29.70 1.00

9 MANFRINI CHIARA 2001 2001 TEAMITA 00:29.84 0

10 SANTARSIERO LAURA NATALY 2001 2001 TEAMITA 00:30.26 0

11 MARSIGLIA EMILY 2004 AMICI NUOTO RIVAITA 00:30.82 0

12 PILLON AMELIA 2007 RARI NANTES VALSUGANAITA 00:31.72 9.00

13 ARMELLINI ANNA 2006 AMICI NUOTO RIVAITA 00:31.81 7.00

14 DONATO VIRGINIA 2008 RARI NANTES VALSUGANAITA 00:32.36 9.00

15 BAROZZI VALENTINA 2009 LENO 2001 SSD A RLITA 00:32.82 7.00

16 AMICONE AURORA 2009 AMICI NUOTO RIVAITA 00:32.88 6.00

17 MARCOLINI NICOLE 2005 2001 TEAMITA 00:36.16 0

18 HOTI KEJSI 2009 LENO 2001 SSD A RLALB 00:36.25 5.00

19 BIANCHI LAURA 2009 LENO 2001 SSD A RLITA 00:38.22 4.00

20 CORATELLI ILARIA 2010 LENO 2001 SSD A RLITA 00:43.08 9.00

21 RASO ISABEL 2011 AMICI NUOTO RIVAITA 00:44.78 7.00

22 PELLEGRINI ELENA 2011 AMICI NUOTO RIVAITA 00:46.29 6.00

- FIERRO ALICE 2007 RARI NANTES TRENTOITA ASS 0
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 23

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 11:31
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 TADDEI KEVIN 2003 RARI NANTES ALAITA 00:24.79 9.00

2 MAISTRI NICOLO' 2001 2001 TEAMITA 00:25.05 7.00

3 PILLONI FRANCESCO 2001 2001 TEAMITA 00:25.13 6.00

4 ANDREOLI CRISTIAN 1998 AMICI NUOTO RIVAITA 00:25.71 5.00

5 ROSA LUCA 2006 AMICI NUOTO RIVAITA 00:25.72 9.00

6 CAVALIERE ANDREA 2004 2001 TEAMITA 00:26.17 7.00

7 BOLOGNANI STEFANO 2000 AMICI NUOTO RIVAITA 00:26.30 4.00

8 AZZOLINI TOMMASO 2001 2001 TEAMITA 00:26.53 3.00

9 FERRARI LUKAS 2004 AMICI NUOTO RIVAITA 00:26.65 6.00

10 BALLARDI NICOLO' 2002 AMICI NUOTO RIVAITA 00:27.04 2.00

11 BAROZZI DAVIDE 2004 2001 TEAMITA 00:28.11 5.00

12 SALA GABRIELE 2003 AMICI NUOTO RIVAITA 00:28.33 1.00

13 BALLARDI DAVIDE 2006 AMICI NUOTO RIVAITA 00:28.40 4.00

14 PERETTI LUCA 2005 2001 TEAMITA 00:28.61 3.00

15 DUCHI NICOLA 1998 AMICI NUOTO RIVAITA 00:29.23 0

16 SALA MATTEO 2003 AMICI NUOTO RIVAITA 00:29.26 0

17 DE FILIPPI GABRIEL 2002 AMICI NUOTO RIVAITA 00:29.45 0

18 MAROCCHI GIOVANNI 2006 AMICI NUOTO RIVAITA 00:31.65 2.00

19 TRENTINAGLIA IVAN 2007 RARI NANTES VALSUGANAITA 00:31.70 9.00

20 CIECH GIORGIO 2008 LENO 2001 SSD A RLITA 00:32.88 7.00

21 ASTEFANI DAVID STEFAN 2009 AMICI NUOTO RIVAITA 00:40.48 9.00

22 BRUNI FILIPPO 2009 LENO 2001 SSD A RLITA 00:41.78 7.00

23 SHAULLI RIKARDO 2009 AMICI NUOTO RIVAITA 00:43.90 6.00

- ROMANCIUC MAXIM 2005 2001 TEAMITA ASS 0
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 24

RISULTATI COMPLETI

200 Dorso - Assoluti Femmine
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 11:36
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 BORTOLOTTI LUCIA 2007 AMICI NUOTO RIVAITA
 

 35.37  01:13.59
38.22

 01:53.14
39.55

02:31.52 9.00
38.38

2 MASSEI MILA 2002 RARI NANTES ALAITA
 

 35.00  01:12.79
37.79

 01:52.74
39.95

02:31.55 9.00
38.81

3 DALL'O FRANCESCA 2004 RARI NANTES VALSUGANAITA
 

 39.22  01:21.11
41.89

 02:02.94
41.83

02:44.15 7.00
41.21

4 CASARI ALESSIA 2006 AMICI NUOTO RIVAITA
 

 41.55  01:26.53
44.98

 02:11.22
44.69

02:54.20 7.00
42.98

5 PELLEGRINI GIULIA 2008 AMICI NUOTO RIVAITA
 

 45.27  01:33.80
48.53

 02:22.82
49.02

03:10.41 9.00
47.59
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 25

RISULTATI COMPLETI

200 Dorso - Assoluti Maschi
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 11:40
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 STEFANI ALBERTO 2001 RARI NANTES ALAITA
 

 31.03  01:04.39
33.36

 01:38.25
33.86

02:11.39 9.00
33.14

2 PINTARELLI JACOPO 2005 2001 TEAMITA
 

 31.97  01:08.19
36.22

 01:46.74
38.55

02:24.74 9.00
38.00

3 TONDIN SEBASTIANO 2007 RARI NANTES VALSUGANAITA
 

 38.66  01:20.04
41.38

 02:01.77
41.73

02:42.46 9.00
40.69

4 MANFRINI DAVIDE 2008 LENO 2001 SSD A RLITA
 

 40.35  01:24.29
43.94

 02:08.52
44.23

02:50.50 7.00
41.98

- FERRARI DIEGO 2006 AMICI NUOTO RIVAITA ASS 0
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 26

RISULTATI COMPLETI

400 Stile Libero - Assoluti Femmine
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 11:44
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno
Società

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 PETROLLI SARA 2003
RARI NANTES ALA ITA  

 31.63  01:05.28
33.65

 01:39.47
34.19

 02:13.51
34.04

 02:47.48
33.97

 03:21.68
34.20

 03:55.77
34.09

04:28.87 9.00
33.10

2 DANDREA SOFIA 2007
RARI NANTES VALSUGANA ITA  

 31.77  01:05.57
33.80

 01:39.95
34.38

 02:14.57
34.62

 02:49.21
34.64

 03:24.01
34.80

 03:58.99
34.98

04:32.95 9.00
33.96

3 ZANETTI ELISA 2006
RARI NANTES TRENTO ITA  

 32.86  01:08.05
35.19

 01:43.66
35.61

 02:20.00
36.34

 02:56.20
36.20

 03:32.53
36.33

 04:07.48
34.95

04:42.12 7.00
34.64

4 CIVETTINI ALICE 2006
AMICI NUOTO RIVA ITA  

 33.66  01:09.61
35.95

 01:46.70
37.09

 02:24.18
37.48

 03:01.94
37.76

 03:39.59
37.65

 04:17.13
37.54

04:53.42 6.00
36.29

5 DAPOR MATILDE 2005
RARI NANTES ALA ITA  

 33.90  01:11.03
37.13

 01:49.02
37.99

 02:26.49
37.47

 03:03.93
37.44

 03:41.48
37.55

 04:18.78
37.30

04:55.66 7.00
36.88
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 27

RISULTATI COMPLETI

400 Stile Libero - Assoluti Maschi
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 11:50
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno
Società

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 STEFANI ANDREA 2002
RARI NANTES VALSUGANA ITA  

 30.71  01:03.06
32.35

 01:36.32
33.26

 02:10.23
33.91

 02:44.19
33.96

 03:18.13
33.94

 03:52.02
33.89

04:23.69 9.00
31.67

2 MICHELI NICOLA 2008
RARI NANTES VALSUGANA ITA  

 32.56  01:07.99
35.43

 01:44.13
36.14

 02:20.33
36.20

 02:56.72
36.39

 03:32.99
36.27

 04:08.98
35.99

04:42.79 9.00
33.81

3 DUCHI NICOLA 1998
AMICI NUOTO RIVA ITA  

 32.39  01:10.16
37.77

 01:50.58
40.42

 02:31.62
41.04

 03:12.69
41.07

 03:53.29
40.60

 04:34.35
41.06

05:13.81 7.00
39.46

- GOATELLI ANDREA 2006
RARI NANTES VALSUGANA ITA

SQU 0
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 28

RISULTATI COMPLETI

100 Misti - Assoluti Femmine
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 11:56
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 FIORINI ELISA 2003 RARI NANTES ALAITA   32.11 01:08.90 9.0036.79
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 29

RISULTATI COMPLETI

100 Misti - Assoluti Maschi
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 11:58
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 30

RISULTATI COMPLETI

50 Rana - Esordienti B F
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 11:58
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 31

RISULTATI COMPLETI

50 Rana - Esordienti B M
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 12:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 BRUNI FILIPPO 2009 LENO 2001 SSD A RLITA 00:53.32 9.00

- ZANOLLI DAVIDE 2010 AMICI NUOTO RIVAITA ASS 0
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 32

RISULTATI COMPLETI

50 Rana - Assoluti Femmine
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 12:02
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 FIORINI ELISA 2003 RARI NANTES ALAITA 00:32.90 9.00

2 MICHELI ELISA 2004 RARI NANTES VALSUGANAITA 00:35.01 7.00

3 TURRINI ELEONORA 2004 AMICI NUOTO RIVAITA 00:35.48 6.00

4 SONCINI SARA 2005 2001 TEAMITA 00:35.63 5.00

5 SCAZZIOTA ELEONORA 2005 RARI NANTES ALAITA 00:36.99 4.00

6 DAPOR MATILDE 2005 RARI NANTES ALAITA 00:37.74 3.00

7 DANDREA GINEVRA 2004 RARI NANTES VALSUGANAITA 00:38.63 2.00

8 MARSIGLIA EMILY 2004 AMICI NUOTO RIVAITA 00:38.67 1.00

9 MARCHI ALICE 2005 AMICI NUOTO RIVAITA 00:39.20 0

- BOSELLO LARA 2004 2001 TEAMITA ASS 0
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 33

RISULTATI COMPLETI

50 Rana - Assoluti Maschi
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 12:05
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 TADDEI KEVIN 2003 RARI NANTES ALAITA 00:30.65 9.00

2 ZOGNO MATTEO 2002 RARI NANTES TRENTOITA 00:31.08 7.00

3 DE FILIPPI GABRIEL 2002 AMICI NUOTO RIVAITA 00:33.58 6.00

4 BALLARDI NICOLO' 2002 AMICI NUOTO RIVAITA 00:34.74 5.00
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 34

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 12:07
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 GIOVANELLI HELENE 2002 AMICI NUOTO RIVAITA   27.69 00:57.85 9.0030.16

2 GASPEROTTI FRANCESCA 2003 RARI NANTES ALAITA   28.70 00:59.24 7.0030.54

3 GUSPERTI ALESSANDRA 2006 RARI NANTES TRENTOITA   28.44 00:59.61 9.0031.17

4 BORTOLOTTI LUCIA 2007 AMICI NUOTO RIVAITA   29.96 01:01.94 7.0031.98

5 CIVETTINI ALICE 2006 AMICI NUOTO RIVAITA   30.53 01:03.39 6.0032.86

6 GIOVANELLI ARIANNA 2000 AMICI NUOTO RIVAITA   30.69 01:03.72 6.0033.03

7 ZANONI CHANTAL 2003 2001 TEAMITA   31.60 01:05.27 5.0033.67

8 MANFRINI CHIARA 2001 2001 TEAMITA   31.94 01:05.87 4.0033.93

9 GELOSA SOFIA 2002 AMICI NUOTO RIVAITA   31.67 01:05.88 3.0034.21

10 MARCHI ALICE 2005 AMICI NUOTO RIVAITA   31.54 01:06.40 2.0034.86

11 SANTARSIERO LAURA NATALY 2001 2001 TEAMITA   31.98 01:07.65 1.0035.67

12 PILLON AMELIA 2007 RARI NANTES VALSUGANAITA   33.10 01:09.16 5.0036.06

13 PELLEGRINI MARTA 2007 AMICI NUOTO RIVAITA   33.52 01:09.72 4.0036.20

14 STEDILE CAMILLA 2003 2001 TEAMITA   33.72 01:10.16 036.44

15 ARMELLINI ANNA 2006 AMICI NUOTO RIVAITA   33.73 01:10.23 3.0036.50

16 CAMPANELLI VALENTINA 2008 AMICI NUOTO RIVAITA   34.27 01:12.67 9.0038.40

17 CASARI ALESSIA 2006 AMICI NUOTO RIVAITA   35.32 01:12.91 2.0037.59

18 BISINELLI CAMILLA 2009 LENO 2001 SSD A RLITA   35.16 01:13.99 7.0038.83

19 BAROZZI VALENTINA 2009 LENO 2001 SSD A RLITA   35.59 01:14.01 6.0038.42

20 AMICONE AURORA 2009 AMICI NUOTO RIVAITA   35.46 01:14.23 5.0038.77

21 PELLEGRINI GIULIA 2008 AMICI NUOTO RIVAITA   36.15 01:15.30 4.0039.15

22 HOTI KEJSI 2009 LENO 2001 SSD A RLALB   37.65 01:20.32 3.0042.67

23 MARCOLINI NICOLE 2005 2001 TEAMITA   39.47 01:23.80 044.33

24 FINOCCHIARO CARLOTTA 2010 AMICI NUOTO RIVAITA   42.93 01:27.74 9.0044.81

25 RASO ISABEL 2011 AMICI NUOTO RIVAITA   50.13 01:42.42 7.0052.29

26 PELLEGRINI ELENA 2011 AMICI NUOTO RIVAITA   49.11 01:43.14 6.0054.03

27 BERTOLDO GIULIA 2011 AMICI NUOTO RIVAITA   57.56 02:06.53 5.0001:08.97

- CAMPANELLI ANNA 2007 AMICI NUOTO RIVAITA ASS 0

- DONATO VIRGINIA 2008 RARI NANTES VALSUGANAITA ASS 0
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 35

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 12:17
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 GUSPERTI MATTEO 2003 TEAM NUOTO TRENTO ASDITA   25.54 00:53.68 9.0028.14

2 MAISTRI NICOLO' 2001 2001 TEAMITA   25.97 00:54.41 7.0028.44

3 TADDEI KEVIN 2003 RARI NANTES ALAITA   26.76 00:56.23 6.0029.47

4 ANDREOLI CRISTIAN 1998 AMICI NUOTO RIVAITA   27.30 00:56.61 5.0029.31

5 ROSA LUCA 2006 AMICI NUOTO RIVAITA   27.72 00:58.13 9.0030.41

6 PINTARELLI JACOPO 2005 2001 TEAMITA   27.36 00:58.36 7.0031.00

7 SERRA CHRISTIAN 2005 2001 TEAMITA   27.62 00:58.53 6.0030.91

8 FERRARI LUKAS 2004 AMICI NUOTO RIVAITA   28.52 00:59.48 5.0030.96

9 AZZOLINI TOMMASO 2001 2001 TEAMITA   28.77 00:59.77 4.0031.00

10 CAVALIERE ANDREA 2004 2001 TEAMITA   29.02 01:00.53 4.0031.51

11 PERETTI LUCA 2005 2001 TEAMITA   29.73 01:02.06 3.0032.33

12 BAROZZI DAVIDE 2004 2001 TEAMITA   30.13 01:02.31 2.0032.18

13 BALLARDI DAVIDE 2006 AMICI NUOTO RIVAITA   30.27 01:02.85 1.0032.58

14 GOATELLI ANDREA 2006 RARI NANTES VALSUGANAITA   30.56 01:03.61 033.05

15 SALA GABRIELE 2003 AMICI NUOTO RIVAITA   30.86 01:04.01 3.0033.15

16 BOLOGNANI STEFANO 2000 AMICI NUOTO RIVAITA   30.67 01:04.37 2.0033.70

17 FERRARI DIEGO 2006 AMICI NUOTO RIVAITA   31.16 01:04.79 033.63

18 SALA MATTEO 2003 AMICI NUOTO RIVAITA   31.06 01:05.53 1.0034.47

19 TONDIN SEBASTIANO 2007 RARI NANTES VALSUGANAITA   31.69 01:06.23 9.0034.54

20 DUCHI NICOLA 1998 AMICI NUOTO RIVAITA   31.96 01:08.01 036.05

21 MAROCCHI GIOVANNI 2006 AMICI NUOTO RIVAITA   33.08 01:08.51 035.43

22 CIECH GIORGIO 2008 LENO 2001 SSD A RLITA   35.06 01:13.43 7.0038.37

23 BISINELLI MATTIA 2010 LENO 2001 SSD A RLITA   40.01 01:23.25 9.0043.24

24 ASTEFANI DAVID STEFAN 2009 AMICI NUOTO RIVAITA   44.13 01:35.74 7.0051.61

25 SHAULLI RIKARDO 2009 AMICI NUOTO RIVAITA   47.28 01:45.35 6.0058.07

- ROMANCIUC MAXIM 2005 2001 TEAMITA ASS 0

- ZANOLLI DAVIDE 2010 AMICI NUOTO RIVAITA ASS 0
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 36

RISULTATI COMPLETI

Staff. 4x100 Mista - Assoluti Femmine
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 12:24
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Naz FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 37

RISULTATI COMPLETI

Staff. 4x100 Mista - Assoluti Maschi
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 12:24
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Naz FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 38

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Esordienti B F
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 12:24
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 CORATELLI ILARIA 2010 LENO 2001 SSD A RLITA 00:47.76 9.00
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 39

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Esordienti B M
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 12:26
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 40

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Femmine
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 12:26
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 GIOVANELLI HELENE 2002 AMICI NUOTO RIVAITA 00:31.65 9.00

2 MANFRINI CHIARA 2001 2001 TEAMITA 00:33.79 7.00

3 MASSEI MILA 2002 RARI NANTES ALAITA 00:33.82 6.00

4 DALL'O FRANCESCA 2004 RARI NANTES VALSUGANAITA 00:36.58 5.00

5 MARCOLINI NICOLE 2005 2001 TEAMITA 00:44.15 4.00
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 41

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Maschi
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 12:29
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 STEFANI ALBERTO 2001 RARI NANTES ALAITA 00:28.58 9.00

2 BIANCHINI ANGELO 2001 RARI NANTES TRENTOITA 00:29.85 7.00

3 PILLONI FRANCESCO 2001 2001 TEAMITA 00:30.01 6.00

4 BOLOGNANI STEFANO 2000 AMICI NUOTO RIVAITA 00:33.08 5.00

5 AZZOLINI TOMMASO 2001 2001 TEAMITA 00:33.74 4.00

6 DE FILIPPI GABRIEL 2002 AMICI NUOTO RIVAITA 00:34.45 3.00
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 42

RISULTATI COMPLETI

200 Farfalla - Assoluti Femmine
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 12:31
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 PICCOLI MARGHERITA 2002 RARI NANTES ALAITA
 

 32.60  01:08.08
35.48

 01:44.73
36.65

02:21.72 9.00
36.99

2 SALVO MICHELLE 2004 2001 TEAMITA
 

 32.98  01:09.84
36.86

 01:47.77
37.93

02:26.38 7.00
38.61

3 DANDREA SOFIA 2007 RARI NANTES VALSUGANAITA
 

 35.96  01:18.18
42.22

 02:00.59
42.41

02:42.43 9.00
41.84

4 CASILLO MARTINA 2009 AMICI NUOTO RIVAITA
 

 40.61  01:28.02
47.41

 02:16.60
48.58

03:04.60 9.00
48.00
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 43

RISULTATI COMPLETI

200 Farfalla - Assoluti Maschi
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 12:35
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 DELLADIO PIETRO 2002 TEAM NUOTO TRENTO ASDITA
 

 27.56  59.81
32.25

 01:32.31
32.50

02:06.00 9.00
33.69

2 MASSEI MARCELLO 2003 RARI NANTES ALAITA
 

 28.37  01:00.69
32.32

 01:33.64
32.95

02:06.56 7.00
32.92

3 ZOMER CHRISTIAN 1999 2001 TEAMITA
 

 30.23  01:04.77
34.54

 01:39.80
35.03

02:16.44 6.00
36.64

4 STEFANI ANDREA 2002 RARI NANTES VALSUGANAITA
 

 31.75  01:09.91
38.16

 01:50.46
40.55

02:30.68 5.00
40.22

5 MICHELI NICOLA 2008 RARI NANTES VALSUGANAITA
 

 36.19  01:17.15
40.96

 01:58.76
41.61

02:40.00 9.00
41.24

6 CIECH GIORGIO 2008 LENO 2001 SSD A RLITA
 

 40.05  01:28.75
48.70

 02:20.33
51.58

03:12.97 7.00
52.64
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 44

RISULTATI COMPLETI

400 Misti - Assoluti Femmine
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 12:39
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno
Società

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 PETROLLI SARA 2003
RARI NANTES ALA ITA  

 33.82  01:13.30
39.48

 01:52.40
39.10

 02:30.11
37.71

 03:16.48
46.37

 04:03.31
46.83

 04:38.36
35.05

05:11.74 9.00
33.38

2 SORDO GIULIA 2007
RARI NANTES TRENTO ITA  

 34.33  01:13.64
39.31

 01:56.12
42.48

 02:37.17
41.05

 03:21.36
44.19

 04:05.62
44.26

 04:42.05
36.43

05:16.07 9.00
34.02

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2020 Lake Garda Swimming Cup – Trofeo 2001 Team Foglio n. 45

RISULTATI COMPLETI

400 Misti - Assoluti Maschi
Rovereto - TN, Domenica 08/03/2020 - 12:45
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno
Società

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 MANFRINI DAVIDE 2008
LENO 2001 SSD A RL ITA  

 40.24  01:27.48
47.24

 02:12.67
45.19

 02:57.85
45.18

 03:46.73
48.88

 04:36.50
49.77

 05:18.08
41.58

05:57.38 9.00
39.30

2 TRENTINAGLIA IVAN 2007
RARI NANTES VALSUGANA ITA  

 39.04  01:26.59
47.55

 02:16.58
49.99

 03:04.47
47.89

 03:53.10
48.63

 04:43.01
49.91

 05:23.81
40.80

06:02.39 7.00
38.58

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com

